INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO

Nº            /2025

INICIATIVA

VEREADOR GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

DESTINO
Exmo. Sr. Deputado Estadual Dary Pagung

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO:  EXMO. SR DARY PAGUNG, DEPUTADO ESTADUAL DO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO. OBEDECENDO AOS TERMOS REGIMENTAIS VIGENTES,

DENTRO DAS FORMALIDADES  LEGAIS, SOLICITA:

 UM TRATOR E IMPLEMENTOS AGRICOLAS PARA A ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES RURAIS DA

COMUNIDADE DE CÓRREGO DANTAS – COLATINA – ES.

JUSTIFICATIVA:

Enviamos a mesma por solicitação dos Moradores daquela Localidade que dependem

100% desses equipamentos, pois são agricultores e que os mesmos serão muito bem

usados e a produção agrícola será muito maior, gerando emprego e renda para todos,

Sala das Sessões

Em, 04 de Fevereiro de 2025.

GEZIANO LÚCIO SOUZA FERREIRA

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003900330034003A005000

Assinado eletronicamente por Geziano Lúcio Souza Ferreira em 04/02/2025 17:06

Checksum: 2D7E4F3AA27DAB43ACB7A201399E519BEF2B4C917813EF69274DAADC719DCB4B

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003900330034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.